PAGE
2

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16.10.2015                                 пгт Большая Ирба                                   № 4-10 р
О продлении срока принятия документов на конкурс
по отбору кандидатов на должность Главы
муниципального образования

поселок Большая Ирба

На основании решения Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 21.07.2015 № 62-297 р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района», Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Продлить сроки принятия документов на конкурс по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования поселок Большая Ирба (далее – конкурс) не более чем на 15 дней с 19.10.2015 по 02.11.2015 года.
2. Назначить проведение конкурса на 06.11.2015 в 10-00, по адресу: поселок Большая Ирба, ул. Ленина, 2, Администрация поселка Большая Ирба.
3. Опубликовать объявление о продлении конкурса в газете «Ирбинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселка Большая Ирба в сети Интернет http://b-irba до 19.10.2015 года.
4. Установить, что приём документов, подлежащих представлению в конкурсную комиссию осуществляется с 19.10.2015 года до 02.11.2015 года по адресу: поселок Большая Ирба, ул. Ленина, 2, Администрация поселка Большая Ирба, каб. № 4, с 16-00 до 17-00 (в рабочие дни) в выходные дни с 11-00 до 12-00 ведущим специалистом администрации Куликовой Аленой Николаевной.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Ирбинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселка Большая Ирба в сети Интернет http://b-irba.
7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов              Исполняющий обязанности

                                                                   Главы поселка
                                 В.И. Дмитриева                                               Г.Г. Кузик